
Pielikums Nr.1 

20.05.2025. 

 

Tehniskās specifikācijas/Tehniskais piedāvājums. 

 

1. Iepirkuma priekšmets – Kaļķošanas materiāla, koksnes pelnu izvešana un pieņemšana īpašumā. 
 

Pretendenta automašīnai jānodrošina PSIA “Ventspils siltums” rīcībā esošo kaļķošanas materiāla, koksnes 

pelnu uzkrāšanas konteineru izvešana no katlu mājas Talsu ielā 69, Ventspilī un katlu mājas Brīvības ielā 

38, Ventspilī. Iztukšoto konteineru jāatgriež katlu mājā 2 (divu) stundu laikā no tā saņemšanas. 
 

2. Konteineru tehniskie dati: 

2.1. Konteinera tilpums – 10 m3 (ietilpība), maksimālā kravas masa –7 t; 

2.2. Konteinera gabarīti: garums 5015mm × platums 2193mm × augstums 1897mm; 

2.3. Konteinera masa: 2,3t; 

2.4. Hermētisks konteiners ar hermētisku inspekcijas lūku; 

2.5. Konteinera pacelšanas sistēma "hook lift". 
 

3. Kaļķošanas materiāla, koksnes pelnu izvešanas apjomi (+/- 20%) 01.07.2025. līdz 30.06.2026.: 

 

Brīvibas iela 38 Talsu iela 69 Kopā

Jūlijs 0 2 2

Augusts 0 4 4

Septembris 4 5 9

Oktobris 7 7 14

Novembris 12 12 24

Decembris 16 16 32

2026.gads

Janvāris 16 11 27

Februāris 15 10 25

Marts 13 7 20

Aprīlis 12 7 19

Maijs 5 2 7

Jūnijs 0 4 4

Kopā 100 87 187

2025.gads
Konteineri, gab.

 
 

4. Cenu aptaujas vērtēšanas kritērijs – zemākā cena. 

Ja pirms tam, kad pieņems lēmumu par iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, tiek konstatēs, ka 

vismaz divu Pretendentu piedāvājumi ir ar vienādām piedāvājuma cenām, tad uzvarētājs tiks noteikts 

veicot izlozi Pretendentu klātbūtnē. Par izlozes norisi (datumu un laiku), katrs izlozes dalībnieks tiks 

informēts 3 (trīs) darba dienas iepriekš, nosūtot tam elektroniski vēstuli. Izlozes laiks un datums pēc 

Pretendenta lūguma netiek mainīts. Pretendentam ir tiesības, bet ne pienākums piedalīties izlozē. Izlozes 

process tiek dokumentēts. Par rezultātiem visi Pretendenti tiek informēti 3 (trīs) darba dienu laikā. 

5. Piedāvājumu Cenu aptaujai var iesūtīt pa pastu ar piegādi Talsu ielā 84, Ventspilī, vai pa e-pastu: 

iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv (ieskenēts piedāvājums). 

6. Cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas termiņš līdz 2025. gada 3.jūnijam plkst. 11:00. 

 

Paraksts _______________________________________________  

        (Personas ar pārstāvības tiesībām paraksts, vārds uzvārds, amats) 

 

2025.gada “____.”______________  

 

Sagādes un transporta daļas vadītājs      M.Reinbergs 

 
 

mailto:iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv


 

Pielikums Nr.2 

20.05.2025. 

 

 

Pretendenta  pieteikums 

 
 

2025. gada................ 

 

 
Adresēts: PSIA “Ventspils siltums”, Talsu ielā 84, Ventspilī 

 

 
................................................................................................................................................................. 

/pretendenta nosaukums, reģistrācijas nr., juridiskā adrese/ 

 

iepazinušies ar cenu aptaujas dokumentiem, mēs piedāvājam noslēgt iepirkuma līgumu par “Kaļķošanas 

materiāla, koksnes pelnu izvešana un pieņemšana īpašumā” par līgumcenu: 

 

 

Nr. Nosaukums Mērv. Daudzums  Cena, 

EUR 

Summa, EUR 

(bez PVN) 

1 
Viena kaļķošanas materiāla, koksnes pelnu 

konteinera izvešana 
gab. 1   

 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka: 

- mūsu piedāvājums ir spēkā 30 dienas no iepirkuma piedāvājuma iesniegšanas datuma; 

- iesniegtais piedāvājums atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām. 

 

 

 

 

 Personas ar pārstāvības tiesībām paraksts vārds, uzvārds, amats....................................... 
 


